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PLANTA 1. Santiago Sierra. Muros
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PLANTA 3. Santiago Sierra. Muros
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PLANTA 1. Santiago Sierra. Pintura



PLANTA 3. Santiago Sierra. Pintura
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PLANTA 1. Santiago Sierra. Obras

Monitor

Texto

Te
xto

Monitor

Monitor

Monitor

Monitor

7

1

13

15

12

109

11

14

2 3

4

5

6

8



PLANTA 3. Santiago Sierra. Obras
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Obra nº 9 “396 mujeres”

Obra nº 11 “146 mujeres”

Obra nº 15 “102 refujiados...”

Obra nº 15 “184 trabajadores peruanos” Obra nº 10 “100 indigentes”
Obra nº 13

“100 ciudadanos de Stomemeln”Obra nº 12 “89 mujeres” (84 fotos)
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PLANTA 1 Atrio. Santiago Sierra. Alzado distribución obras a imprimir y enmarcar tamaño A2

915 cm

14255 cm
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